
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 5. 2024 ZM 24 05 04 14

Název:
Prodej části pozemku p.č. 1250/28 k.ú. Děčín - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku k.ú. Děčín a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 1250/28 k.ú. Děčín dle GP, který bude vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města dne 14. 5. 2024 projednala návrh na prodej části pozemku k.ú. Děčín a usnesením č. RM 24 08 
37 16 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 1250/28 k.ú. Děčín dle 
GP, který bude vyhotoven.

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr města



Důvodová zpráva:
Vyjádření: 
OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 1250/28 v katastrálním území Děčín na zázemí k 
objektu ve vlastnictví žadatele. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 
1250/28 v katastrálním území Děčín nachází v zastavěném území v zóně SM – smíšená městská zóna. 
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy 
DS – plocha pro silniční dopravu. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji pozemku p.p.č. 1250/28 k.ú. Děčín. Předmětný 
pozemek je nehonební. 

OKD - pozemek p.č. 1250/28 k.ú. Děčín je součástí budovy čp. 1338/4, Dvořákova. Jde o prostor pod 
střechou a nad spodním patrem budovy. Odbor komunikací a dopravy nemá námitek k prodeji části pozemku 
p.č. 1250/28 k.ú. Děčín. 

OSC - prodej části p.p.č. 1250/28 k.ú. Děčín nedoporučuje. Na tomto pozemku se nachází plocha zpevněná 
asfaltem, navazující na totožný povrch přilehlé místní komunikace. 

OSIT - v uvedené lokalitě neeviduje žádný záměr. 

OMH - oddělení přípravy a realizace staveb v současné době na uvedeném pozemku nerealizuje žádnou 
stavbu, ani v plánovaných stavbách tento pozemek nebude stavbou dotčen. Na základě místního šetření bylo 
zjištěno, že se jedná o část pozemku, která je zastavěná stavbou - přesah střechy. Žadatel je vlastníkem této 
stavby. OMH doporučuje prodej části pozemku v souladu se stanoviskem OKD. 

Nájemní smlouva: 0 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: zázemí k domu, zarovnání hranice pozemku 

Návrh kupní ceny: dle „Zásad“, tj. ocenění cenou obvyklou + ostatní náklady 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatelé nejsou vedeni v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OSU OZP OKD OSC OSIT OMH          

A A A N A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost A.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 21.5.2024 08:37 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 21.5.2024 12:53 podepsáno












